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Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari di Banca Mediolanum S.p.A., nella persona del Dott. Angelo Lietti, dichiara ai sensi del comma 2 dell’art. 154
bis del Testo Unico della Finanza che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili. I dati sono
preliminari e suscettibili di variazioni in occasione delle chiusure contabili successive.

COMUNICATO STAMPA

Volumi commerciali a settembre: € 706 milioni

- Raccolta netta totale € 362 milioni, € 6,43 miliardi YTD
- Raccolta netta in risparmio gestito € 254 milioni, € 4,63 miliardi YTD
- Nuovi finanziamenti erogati € 330 milioni, € 2,85 miliardi YTD
- Premi polizze protezione € 13,6 milioni, € 119 milioni YTD
- Nuovi clienti bancari acquisiti 14.400, 126.500 YTD

Banca Mediolanum S.p.A. comunica i risultati commerciali del mese di settembre 2021: € 706 milioni, di cui
Raccolta Netta Totale di Gruppo € +362 milioni, Nuovi mutui e prestiti € 330 milioni, Raccolta Polizze Protezione
€ 13,6 milioni.

Massimo Doris, amministratore delegato di Banca Mediolanum afferma: “E’ certamente un settembre molto forte
che conferma un solido incremento nei primi 9 mesi di tutte le linee di business rispetto allo scorso anno. La raccolta
totale, benché influenzata dalla consueta stagionalità del mese, ha raggiunto 362 milioni, portando il totale da
inizio anno a oltre 6,4 miliardi. Stiamo assistendo a un’accelerazione nell’attività di consulenza dei nostri Family
Banker che rinforza la crescita organica in modo sano e sostenibile, con un sempre più determinante contributo
da parte della Spagna, la cui raccolta nei primi 9 mesi è superiore del 37% rispetto all’anno scorso. A dimostrazione
di ciò continuano ad aumentare i clienti bancari acquisiti dal Gruppo - 126.500 da inizio anno in crescita del 26%
- così come la centralità del nostro istituto per i già clienti”.
Conclude Doris: “L’attività di erogazione di crediti alla clientela è inoltre ripartita con slancio dopo l’estate con
330 milioni di mutui e prestiti erogati nel mese. Analogamente, prosegue a buon ritmo la raccolta in polizze
protezione, dove i 13,6 milioni raccolti in premi portano il totale da gennaio a 119 milioni complessivi”.

Di seguito la tabella con i risultati commerciali del mese di settembre 2021:

Dati in milioni di Euro
Sett.
2021

Prog.
2021

Prog.
2020

TOTALE VOLUMI COMMERCIALI GRUPPO 706 9.402 8.037

- Totale Raccolta Netta 362 6.433 5.806

RN Risparmio Gestito 254 4.626 2.973

di cui Fondi e gestioni (OICR e Unit-Linked) 302 4.710 2.651

RN Risparmio Amministrato 108 1.808 2.833

- Totale Erogazione Crediti 330 2.850 2.137

- Totale Raccolta Polizze Protezione 13,6 119,0 94,2
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The Officer responsible for preparing Banca Mediolanum S.p.A accounting documents, Angelo Lietti declares that, in compliance with the requirements of the second paragraph
of section 154 bis of the Consolidated Finance Act, the financial information contained herein reflects the accounting entries, records and books. Preliminary data subject to
change.

PRESS RELEASE

Business volumes in September: € 706 million

- Total Net inflows: € 362 million, € 6.43 billion YTD
- Net inflows into managed assets: € 254 million, € 4.63 billion YTD
- Loans granted: € 330 million, € 2.85 billion YTD
- General insurance premiums: € 13.6 million, € 119 million YTD
- New bank customers acquired 14,400; 126,500 YTD

Banca Mediolanum S.p.A. announces the business results for September 2021: € 706 million, of which Total Group
Net Inflows € +362 million, Mortgages & Loans Granted € 330 million, Inflows into General Insurance Premiums
€ 13.6 million.

Massimo Doris, CEO of Banca Mediolanum says: “It is certainly a very strong September which confirms a solid
increase in the first 9 months compared to last year in all areas of our business. The total net inflows, although
influenced by the typical seasonality of the month, reached 362 million euro, bringing the total year-to-date to over
6.4 billion euro. We are witnessing an acceleration in the advisory activity of our Family Bankers, which reinforces
organic growth in a healthy and sustainable way, with an increasingly significant contribution from Spain, whose
inflows in the first 9 months are 37% higher than last year. As a demonstration of this, the number of bank customers
acquired by the Group continues to increase - 126,500 since the beginning of the year, up 26% - as well as the
centrality of the Bank for existing customers”.
Doris concludes: “The lending business also resumed its momentum after the summer with 330 million euro in
mortgages and loans granted in the month. Similarly, general insurance premiums continued at a good pace, with
13.6 million euro, bringing the overall total since January to 119 million euro”.

Total business results for September 2021:

€ mn
Sept.
2021

YTD
2021

YTD
2020

TOTAL BUSINESS RESULTS OF THE GROUP 706 9,402 8,037

- Total Net Inflows 362 6,433 5,806

Net Inflows into Managed Assets 254 4,626 2,973

o/w Mutual Funds, U-L & Managed Accounts 302 4,710 2,651

Net Inflows into Administered Assets 108 1,808 2,833

- Total Loans Granted 330 2,850 2,137

- General Insurance Premiums 13.6 119.0 94.2
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